
 1 

 
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013 

 
 

 
 
 
IZP.341-19.7/2010 
 

Informacja o wyborze oferty 

 

 

W postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego do 14 tys. EUR na zadanie: 
 

„Tablice informacyjne i pamiątkowe dla Projektów współfinansowanych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-
2013”: 
 
Zadanie 1: „Uatrakcyjnienie turystyczne Uzdrowiska Cieplice poprzez rewitalizacje 
parków zdrojowych -  etap I Rewitalizacja Parku Zdrojowego” 
a) wykonanie 2 tablic informacyjnych o wymiarach 200x250 cm 
 
Zadanie 2: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkol i Placówek Specjalnych 
przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze” 
a) wykonanie 3 tablic informacyjnych o wymiarach 200x2500 cm 
 
Zadanie 3: „Nowoczesna infrastruktura edukacyjna Kształcenia Zawodowego w Jeleniej 
Górze” 
a) wykonanie 3 tablic informacyjnych o wymiarach 200x2500 cm 
b) wykonanie 3 tablic pamiątkowych o wymiarach 70x90 cm 
c) wykonanie 2 tablic pamiątkowych informujących o zakupie nowego wyposaŜenia 
 
Zadanie 4: „ Zespół Pocysterski w Jeleniej Górze -  Cieplicach” 
a) wykonanie i montaŜ 2 tablic informacyjnych o wymiarach 200x250 cm 
 
 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: IZP.341-19/2010 

 
 
 
przeprowadzono pisemne rozeznanie cenowe zapraszając do składania ofert 
zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 09.04.2010 zapytanie ofertowe w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 14000 EURO”. 



 2 

W terminie do dnia 19.04.2010 do godziny 9:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa 
wykonawcy 

Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto Uwagi 

1 PHU „EKO-
MARK” Marek 
Pokropywny 
 

ul. Lipowa 1 
59-620 Gryfów Śląski 

20.950,82 PLN 25.560,00 PLN bez uwag 

2 Przedsiębiorstwo 
Usługowe „ZNAK” 
Zdzisław 
Oganowski 
 

ul. Cieplicka 126 a 
58-570 Jelenia Góra 

52.500,00 PLN 64.050,00 PLN bez uwag 

3 BGH Group s.c. 
R.Bajda, K.Górniak 
 

ul. Piwna 23/14 
50-353 Wrocław 

34.496,00 PLN 42.085,12 PLN po poprawieniu oczywistej 
omyłki rachunkowej w 
wyliczeniu VAT–  
cena brutto 42.085,13 PLN; 
brak aktualnych zaświadczeń 
o wpisie do ewidencji 

4 Multi24Expert s.c. 
 

ul. Waryńskiego 10 
58-500 Jelenia Góra 

35.100,00 PLN 42.822,00 PLN bez uwag 

5 Studio Reklamy 
Logo 
 

ul. Andersa 125 
58-304 Wałbrzych 

29.330,00 PLN 35.782,60 PLN bez uwag 

6 AWR Multimedia  
 

ul. Wrocławska 133 
59-220 Legnica 

23.870,00 PLN 29.121,40 PLN bez uwag 

7 Zakład Reklamowy  
Znaki PL Krzysztof 
Gabory 
 

ul. Nyska 22 
48-385 Otmuchów 

25.497,00 PLN 31.106,34 PLN po poprawieniu oczywistej 
omyłki rachunkowej w 
podsumowaniu cen za 
wymienione zadania –  
cena brutto 60.304,61 PLN 

8 Systemy Informacji 
Wizualnej GRAF 
 

ul. Podlasie 4 
25-108 Kielce 

18.280,00 PLN 22.301,60 PLN bez uwag 

 

Po analizie złoŜonych ofert (uwagi w tabeli) na podstawie jedynego kryterium cena, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 8 złoŜonej przez firmę Systemy Informacji 
Wizualnej GRAF, ul. Polesie 4, 25-108 Kielce, której cena brutto wynosi 22.301,60 PLN - 
oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniŜszą cenę na realizację zamówienia. 

 
 

 
 
 

   
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 
 

20.04.2010 
 


